
Dz.U./S S17
25/01/2022
42309-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:42309-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi patrolowe
2022/S 017-042309

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 542-322-47-55
Adres pocztowy: ul. Kawaleryjska 70
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-325
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 25wog.kancelaria@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261398837
Faks:  +48 261398813
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: https://25wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: wojsko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Outsourcing w zakresie SUFO

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 3: Usługi w dziedzinie obrony, usługi w dziedzinie obrony wojskowej oraz usługi w dziedzinie 
obrony cywilnej
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Ochrona fizyczna osób i mienia w kompleksie wojskowym 8757 Dąbrowa Moczydły

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79715000 Usługi patrolowe

25/01/2022 S17
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:25wog.kancelaria@ron.mil.pl
https://25wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/25wog_wp


Dz.U./S S17
25/01/2022
42309-2022-PL

2 / 3

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 545664.53 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. cena. Waga 100

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
08/OiB/2021

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2021/S 079-204550 z dnia 23.4.2021

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2 - Nazwa: Rejon Wysokie-Mazowieckie i Bielsk Podlaski
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.10.2021

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: SERIS KONSALNET OCHRONA Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 55
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-267
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zawarto aneks do umowy w związku ze zmianą zasad ochrony kompleksu wojskowego poprzez zwiększenie 
ilości pracowników ochrony zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 3 lit. c i pkt 4 ustawy Pzp.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/01/2022 S17
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:204550-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S17
25/01/2022
42309-2022-PL

3 / 3

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20.1.2022

25/01/2022 S17
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

